
 
 
 
 
 
 
 
 
 

č. 1/15 
dne 9. 1. 2015 

Informace pro členy Sdružení 
 

Věc:  Aktuální informace 
  
O B S A H: 
 
Přehled výroby a zpracování materiálů pro stavbu PK v roce 2014 – dotazníky 
1. Dopis – žádost o údaje (asfaltové směsi) 

a) Dotazník – Přehled výroby a zpracování asfaltových směsí v roce 2014 
b) Dotazník – Přehled výroby asfaltových směsí na obalovnách za rok 2014 
c) Dotazník – Výroba asfaltových směsí (celkem za organizaci) v jednotlivých měsících v r. 2014 
Termín vrácení: 10. února 2015 

 
2. Dopis – žádost o údaje (asfalty a emulze) 

a) Dotazník – Přehled výroby a prodeje asfaltů a emulzí v roce 2014 
Termín vrácení: 10. února 2015  

 
3. Dopis – žádost o údaje (kamenivo) 

a) Dotazník – Přehled výroby a prodeje kameniva, písků a štěrkopísků 2014 
Termín vrácení: 10. února 2015  

 
4. Dopis – žádost o údaje (beton) 

a) Dotazník – Přehled výroby a zpracování betonu a správkových hmot pro CB kryty v roce 2014 
b) Dotazník – Přehled výroby a zpracování konstrukčního betonu pro stavbu PK v roce 2014 
Termín vrácení: 10. února 2015 

 
5. EAPA  – "ASPHALT IN FIGURES 2013" – byl všem členům Sdružení již postoupen v elektronické 

podobě v prosinci 2014 (Informace č. 13/14 ze dne 10. 12. 2014). Pro snazší orientaci posíláme 
ještě jednou. 

 
6. Záznam z jednání ve věci „Obchodních podmínek pro PD a TDI“ mezi ŘSD ČR a Sdružením 

pro výstavbu silnic Praha, které se konalo dne 15. 12. 2014  
 

7. Informační ekologický servis 4/2014 – dopis 
01 – Aktualizovaný seznam právních předpisů na úseku ekologie 
02 – Seznam činností provozovaných v zařízeních, která jsou na základě povolení zapojena do 
systému obchodování s emisními povolenkami 
03 – Vyhláška o rozsahu a způsobu zajištění odděleného soustřeďování složek komunálních 
odpadů 
 

8. Pozvánka na ekologický seminář, který se koná dne 15. ledna 2015 od 8.30 hod. ve 
vzdělávacím centru Slezské univerzity v Krnově včetně pokynů příjezdu na místo konání 

 
9. Seznam norem platných pro obor silničního stavitelství k 31. 12. 2014 

 
10. EUROKÓDY: Seznam platných eurokódů k 31. 12. 2014 
 


